



Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi
Turkish Journal for the Spiritual Counselling and Care

E d i t ö r d e n | F r o m E d i t o r

Değerli Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi okuyucuları!

Rabbimize şükürler olsun ki artık Türk manevi danışmanlık ve rehberlik araştırmalarının yayımlandığı süreli bir alan dergimiz var. Türkiye’de oldukça yeni bir akademik araştırma alanının Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi olarak, akademik dergicilikte her geçen gün daha da olgunlaşacağımızı ümit ediyor ve alandaki araştırmalara bilimsel katkı sağlıyor olmanın sevincini yaşıyoruz.

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın hayatına başlayan Türk Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Dergisi’nin dokuzuncu sayısıyla huzurlarınızdayız. TMDRD, başta siz kıymetli okuyucularımız olmak üzere dergi ekibimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızın katkılarıyla akademik yayıncılık hayatını düzenli biçimde devam ettirmeyi hedeflemektedir. Bu dokuzuncu sayıda, manevi danışmanlık ve rehberlik alanındaki farklı alt araştırma konularına ilişkin birbirinden değerli akademik ürünlere yer verilmiştir.

TMDRD’nin bu sayısında, Zeynep Karlık’ın *Manevi danışmanlık ve rehberlik bağlamında kriz durumlarındaki manevi terapötik bilişsel şemalar*; Tuba Nur İskeçlier’in *Manevi danışmanlık ve rehberlik perspektifinden nefis psikolojisinde infak ve isar deneyimi*; Zehra Atak & Ali Kuşat’ın *Manevi danışmanlık ve rehberlik bağlamında ölüm algısının terapötik etkileri*; Feyza Nur Taşkaya’nın *Manevi danışmanlık ve rehberlik perspektifinden nefis psikolojisinde ölüm*; Rızvan Cerrahoğlu & Cemile Çelik Yanık’ın *Psikolojik danışmanların danışma sürecindeki manevi boyuta ilişkin yaklaşımları*; Mustafa Koç’un *Diyanet İşleri Başkanlığı’nın aile ve dini rehberlik merkezlerindeki manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetleri (2003-2024): Sınırlılıklar ve bir eğitim programı önerisi* isimli makaleleri yer almaktadır. Ayrıca Özlem Yanar, *Psikolojinin üçüncü boyutu: Nefis psikolojisi ve rüyaların dili* isimli kitabı ve Canan Yılmaz, *Normal yas sürecinde manevi destek*

adlı kitabı ve İsmail Malkoç ise *Covid-19 pandemisi ve manevi danışmanlık: Pandemi kaygısında dini başa çıkma ve manevi iyi oluş* adlı kitabı tanıtarak bu sayıya katkıda bulunmuşlardır.

Sonuç olarak, TMDRD'nin bu dokuzuncu sayısına genel olarak baktığında, 6 araştırma makalesi ve 3 kitap incelemesinden oluşan akademik ürünler (n=9) yer almaktadır. Her bir akademik ürün, kendi konusundaki ulusal ve uluslararası literatüre katkılar sağlayarak alanda önemli bir eksikliği giderecektir.

Akademik dergicilik dünyasına yeni giren TMDRD'nin editörü olarak, yayın ekibim adına öncelikle yayım süreçlerinin tüm sorumluluğunu üzerine alan derginin sahibi Prof. Dr. Mustafa Koç başta olmak üzere bütün aşamalarında desteklerini esirgemeyen özgeci mutfak ekibime, bilimsel çalışmalarıyla dergimize kıymetli katkılar sağlayan akademisyen yazarlarımıza ve makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize çok teşekkür ediyorum.

TMDRD'nin bu dokuzuncu (2024/9) sayısının başta Türk manevi danışmanlık ve rehberlik araştırmaları olmak üzere uluslararası alan literatürüne katkılar sağlamasını diler, alan uzmanlığı birikimlerinizi yansıtan değerli akademik çalışmalarınızı ve manevi desteklerinizi beklediğimizi belirtmek isterim.

Onuncu sayımızda buluşmayı ümit ediyorum.

Prof. Dr. Ali Ayten